

Zarodent ApS

Karl Bjarnhofs Vej 13, 7120 Vejle Øst

Annual report

2020

Company reg. no. 36 07 36 91

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 21 July 2021.

Joachim Erwin Siegler
Chairman of the meeting

Contents

Page

Reports

- 1 Management's report
- 2 Independent auditor's report

Management commentary

- 5 Company information
- 6 Management commentary

Financial statements 1 January - 31 December 2020

- 7 Accounting policies
- 9 Income statement
- 10 Statement of financial position
- 12 Statement of changes in equity
- 13 Notes

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Management's report

Today, the managing director has presented the annual report of Zarodent ApS for the financial year 2020.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

I consider the accounting policies appropriate and, in my opinion, the financial statements provide a fair presentation of the company's assets, equity and liabilities, and financial position at 31 December 2020 and of the company's results of activities in the financial year 1 January - 31 December 2020.

I am of the opinion that the management commentary presents a fair account of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

Vejle Øst, 21 July 2021

Managing Director

Joachim Erwin Siegler

Company information

The company

Zarodent ApS
Karl Bjarnhofs Vej 13
7120 Vejle Øst

Phone 70555510
Web site www.zarodent.dk

Company reg. no. 36 07 36 91
Established: 22 August 2014
Domicile: Vejle
Financial year: 1 January - 31 December

Managing Director

Joachim Erwin Siegler

Auditors

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Management commentary

The principal activities of the company

The company's principal activity is the selling of instruments and materials to the dental industry.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 757.629 against DKK 400.808 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 215.902 against DKK -134.919 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

The company has lost its share capital. The continued operation is subject to the financial support from the owners being maintained and, if necessary, extended so that the company will at any time be able to meet its obligations as they fall due. The owners have indicated that they will provide the necessary financial support and, on the basis of the above, the management presents the annual accounts with the view to continue as a going concern.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Gross profit	757.629	400.808
3 Staff costs	-507.221	-520.208
Operating profit	250.408	-119.400
Other financial costs	-34.506	-15.519
Pre-tax net profit or loss	215.902	-134.919
Tax on ordinary results	0	0
Net profit or loss for the year	215.902	-134.919
 Proposed appropriation of net profit:		
Transferred to retained earnings	215.902	0
Allocated from retained earnings	0	-134.919
Total allocations and transfers	215.902	-134.919

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Current assets		
Trade receivables	56.100	91.498
Other receivables	7.938	7.938
Accrued income and deferred expenses	2.350	0
Total receivables	<u>66.388</u>	<u>99.436</u>
Cash on hand and demand deposits	<u>250.500</u>	<u>66.023</u>
Total current assets	<u>316.888</u>	<u>165.459</u>
Total assets	<u>316.888</u>	<u>165.459</u>

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Equity			
Contributed capital		50.000	50.000
Retained earnings		<u>-725.145</u>	<u>-941.047</u>
Total equity		<u>-675.145</u>	<u>-891.047</u>
Liabilities other than provisions			
4 Other payables		<u>54.000</u>	<u>18.875</u>
Total long term liabilities other than provisions		<u>54.000</u>	<u>18.875</u>
Trade payables		712.017	877.034
Other payables		<u>226.016</u>	<u>160.597</u>
Total short term liabilities other than provisions		<u>938.033</u>	<u>1.037.631</u>
Total liabilities other than provisions		<u>992.033</u>	<u>1.056.506</u>
Total equity and liabilities		<u>316.888</u>	<u>165.459</u>

1 Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern

2 Special items

5 Contingencies

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2019	50.000	-806.128	-756.128
Profit or loss for the year brought forward	0	-134.919	-134.919
Equity 1 January 2020	50.000	-941.047	-891.047
Profit or loss for the year brought forward	0	215.902	215.902
	<u>50.000</u>	<u>-725.145</u>	<u>-675.145</u>

Notes

All amounts in DKK.

1. Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern

The company has lost its share capital.

The continued operation is subject to the financial support from the owners being maintained and, if necessary, extended so that the company will at any time be able to meet its obligations as they fall due. The owners have indicated that they will provide the necessary financial support and, on the basis of the above, the management presents the annual accounts with the view to continue as a going concern.

2. Special items

Special items for the year are specified below, indicating where they are recognised in the income statement.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Income:		
COVID-19 compensation	132.155	0
	<u>132.155</u>	<u>0</u>
Special items are recognised in the following items in the financial statements:		
Other operating income (Gross profit)	132.155	0
Profit of special items, net	<u>132.155</u>	<u>0</u>

3. Staff costs

Salaries and wages	448.627	458.529
Pension costs	53.016	56.280
Other costs for social security	3.408	3.408
Other staff costs	2.170	1.991
	<u>507.221</u>	<u>520.208</u>
Average number of employees	<u>1</u>	<u>1</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Other payables		
Holiday pay obligations, salaried staff	<u>54.000</u>	<u>18.875</u>
	54.000	18.875
Share of amount due within 1 year	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>54.000</u>	<u>18.875</u>
Share of liabilities due after 5 years	<u>0</u>	<u>0</u>

5. Contingencies

Contingent liabilities

The company have made a rental agreement regarding premises. It has been agreed that the lease can be terminated with 6 months notice. As of 31.12.20 this gives an outstanding liability of 29 t.kr.